
Муниципальное автономное учреждение 

«Спортивно – оздоровительный комплекс «Фрегат» ЗАТО Видяево 

(МАУ СОК «ФРЕГАТ» ЗАТО ВИДЯЕВО) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

15 мая 2023 года                                                                                                       № 9-ОД 
 

Об утверждении Антикоррупционной 

политики МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО Видяево 
 

 Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений и необходимости принятия действенных 

мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в МАУ СОК 

«Фрегат» ЗАТО Видяево.     
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить: 

1.1. Антикоррупционную политику МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО Видяево (далее – 

Учреждение) (Приложение № 1). 

1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции. (Приложение № 2). 

1.3. Кодекс этики и служебного повеления работников (Приложение № 3). 

1.4. Положение о конфликте интересов (Приложение № 4). 

1.5. Регламент обмена подарками и знаками делового гостеприимства (Приложение 

№ 5). 

1.6. Антикоррупционную оговорку, включаемую в гражданско-правовые договора  

(Приложение № 6). 

2. Разместить на официальном сайте Учреждения пакет нормативных документов 

по антикоррупционной политике. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор МАУ СОК «Фрегат»                                       

ЗАТО Видяево                                     _____________ В.П. Бижан 
             

  

 

 

 

 

 


